关于举行宜兴市小学数学“意义理解·思维进
阶”新教材研讨暨“王燕涛名师工作室”好课

堂专题研讨活动的通知

各小学、九年一贯制学校：

为进一步落实《义务教育数学课程标准（2022 年版）》的

理念，基于素养导向和意义理解重塑与建构小学数学高阶思维课

堂，落实数学学科育人。根据无锡市乡村小学数学骨干教师培育

站活动安排，经研究，决定举行宜兴市小学数学“意义理解·思

维进阶”新教材研讨暨“王燕涛名师工作室”好课堂专题研讨活

动。相关事项通知如下：

    一、活动时间：2024 年 3 月 28 日（周四）

    二、活动地点：宜兴市东域小学

    三、参加对象：市小学数学中心组成员（附名单）

王燕涛名师工作室全体成员

四、活动安排：

1.报到：上午 8：40 前

2.听课

  三数《面积和周长的认识》    （丁山小学   陈奕臻）

  三数《周长的测量》          （新吴锡梅   蔡  静）

  六数《认识正比》            （锡山东北塘 吴殿崇）

  三数《面积的测量（一）》    （东域小学   费  洋）

  三数《面积的测量（一）》    （新吴鸿山   钱玉婷）

3.课堂点评

4.专题研讨

5.活动总结

注：1.请相关老师安排好工作，准时参加活动，交通费回学校报销。

2.因校内停车位有限，请尽量绿色出行，或者把车停在学校

周边的停车场。

宜兴市教师发展中心

学科研训科

                             2024 年 3 月 21 日

附：

宜兴市小学数学中心组成员名单

蒋碧云（实验小学）   俞昭英（二实小）

秦  琦（城中实小）   谢林庚（城南实小）

汤婷烨（学府路实小） 张  皎（湖滨实验）

薛彩霞（城北小学）   丁卓娅（荆溪小学）

梁勤芳（阳羡小学）   单  敏（陶城小学）

王  芸（东域小学）   李  玲（东氿小学）

吕  颖（环科园小学） 史夏妍（广汇小学）

魏露萍（经开区实小） 邵  颖（丁山小学）

胡  瑛（张渚小学）   袁志伟（徐舍小学）

周菊仙（官林小学）   廖  燕（周铁小学）

殷琦超（和桥小学）   王珊珊（和桥二小）

戴  玲（丁山二小）   张丽美（南漕小学）

		2024-03-21T16:15:11+0800
	宜兴市教师发展中心1678066946260